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Ogłoszenia Duszpasterskie na Niedzielę Zmartwychwstania 20 kwietnia 2025 r.

Dzisiaj przeżywamy najważniejsze z świąt Chrześcijaństwa – Uroczystość Zmartwychwstania Pańskiego. Jezus wychodzący z grobu

przynosi zbawienie światu i pokazuje, że on ma władze nad śmiercią i szatanem. Ciesząc się z tego wielkiego zwycięstwa życia nad

śmiercią przeżywajmy te święta w duchu prawdziwej radości. Przypominamy, że w dniu dzisiejszym nie ma Mszy św. popołudniowej o

godz. 16.00. Jutro tj. 21 kwietnia br. będziemy przeżywać drugi dzień Świąt Wielkanocnych. Msze św. w naszym kościele odprawiane

będą według porządku niedzielnego. Jutrzejsza taca przeznaczona będzie na potrzeby Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego i

Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie. We wtorek zapraszamy dzieci przygotowujące się do Pierwszej Komunii wraz z

rodzicami na kolejną Mszę św. mistagogiczną o godz. 18.00 W środę przypada wspomnienie św. Wojciecha – Patrona naszej Ojczyzny,

jednakże ze względu na Oktawę Wielkanocną, która ma wyższą rangę, liturgiczne obchody tej uroczystości zostają przeniesione na

poniedziałek 28 kwietnia. Z racji Oktawy Wielkanocnej w najbliższy piątek nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.

Również w piątek o godz. 20.00 w remizie OSP odbywać się będzie spotkanie organizacyjne w sprawie Parafiady – Pikniku

Rodzinnego, który odbędzie się w Lipinach w dniu 24 maja. Potrzeba dużo „rąk do pracy”. Chętnych do włączenia się w to dzieło

gorąco zapraszamy na spotkanie Przyszła niedziela to Niedziela Miłosierdzia. Jest to patronalne święto Caritas. Taca z przyszłej

niedzieli przeznaczona jest na dzieła prowadzone przez tą katolicką organizację. Również w przyszłą niedzielę w Godzinie

Miłosierdzia zapraszamy na wspólną Koronkę, którą odmawiać będziemy w naszym kościele o godz. 15.30. Dziękujemy wszystkim,

którzy przyczynili się do pięknego przeżywania Triduum Paschalnego: Zaangażowanym przy budowie Bożego Grobu i Ciemnicy;

Służbie Liturgicznej Ołtarza, Panu Organiście, dzieciom, młodzieży i dorosłym zaangażowanym w przeżywanie liturgii poprzez

czytanie i śpiewy psalmów; i tym wszystkim, którzy nie szczędzili swego czasu, aby uczestniczyć w świętych obrzędach. Serdecznie

dziękujemy druhom strażakom za pracę przy klasztorze i asystę w Bożym Grobie i w liturgii. Dziękujemy za ofiary na kwiaty do Bożego

Grobu. Jeszcze raz dziękujemy rodzicom dzieci pierwszokomunijnych i młodzieży bierzmowanej za nowe dywany przy ołtarzu. Przy

okazji organizacji Bożego Grobu został także wykonany niewielki remont chodnika, tak, aby łatwiej było dojść do kaplicy adoracji.

Koszt wyniósł 2.800 zł. Nasi strażacy dziękują też wszystkim, którzy w dniu wczorajszymi hojnie obdarowali ich smakołykami, dziękują

także Pani kucharce za przygotowanie obiadu. Dziękujemy również za dary do kuchni klasztornej, jak również za sprzątanie kościoła.

W przyszłym tygodniu do sprzątania kościoła prosimy rodziny Państwa: Kozioł, Gancarski i Głaz.
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